
DCjCLATřE K Č. 1.

ke kupní srnlcjljve č. 1-og/202o

která byla uzavřená podle §2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Město Pohořelice
sídlo:
lČ:
DIČ:
zastoupené:
kontaktní osoba:
tel.:
e-mail:
(dále jen ,,kupujícř')

2. AV Media, a.s.
Sídlo
lČ:
DIČ: "
jednajÍcÍ/zastoupený:
Kontaktní osoba zhotovitele:
Tel:
E-mail:
(dále jen ,,prodávajícř')

Pohořelice, Vídeňská 699, PSČ 69123
00283509
CZ00283509
Be. Miroslavem Novákem, DiS., starostou města

Pražská 63, Praha 10, 102 00
48108375
CZ48108375
Ing. David Lesch, předseda představenstva

Důvody pro uzavření dodatku

1. KupujÍcÍ a prodávajÍcÍ z důvodů z důvodu potřeby, která vznikla v důsledku okolnostI, které
kupujÍcÍ jednajÍcÍs náležitou péči nemohl předvídat, uzavÍrajÍ tento dodatek ke Smlouvě.

2. Na základě okolnostI vyvolaných mimořádnou pandemickou situací způsobenou šIřenIm
koronaviru SARS CoV-2, resp. onemocnění označovaného jako covid-19, a v návaznosti na
usneseni Vlády České republiky ze dne 12. března 2020 č. 194, o přijeti krizového opatřeni
o vyhlášeni nouzového stavu pro území České republiky, dále v souvislosti s navazujÍcÍmÍ
usneseními Vlády České republiky o přijeti krizových opatřeních, jakož i v souvislosti s dalšími
mimořádnými opatřeními, nařizeními, příkazy a omezeními vydávanými státními autoritami
průběžně od 12. 3. 2020; došlo k posunutí termínu dokončeni stavby. Podle nového
harmonogramu se zhotovitelem stavby budou prostory pro dodávku, instalaci a zprovoznění ICT
vybavení připraveny o cca měsíc později, než měly původně být. Proto je nutné
z technologických důvodů posunout dobu plněni. Smluvní strany se dohodly na prodlouženI
původně sjednané doby plněni a to o měsíc.

ll. Předmět dodatku

1. Z důvodů uvedených v ČI. l odst. 2. se smluvní strany dohodly, že původní doba plněni dne
29. 5. 2020 se prodloužI do 30. 6. 2020, proto se původní článek V. 1 Smlouvy ruší a nahrazuje
následovně:

V.1. prodávajlcl je povinen dodat Předmět koupě kupujlc/mu vC. zaškolení obsluhy -
nejpozději do 30. 6. 2020.

1/2



Ostatní ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy, s výjimkou těch uvedených v předešlém článku tohoto dodatku,
zůstávají beze změn.

2. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž obdrží 2 KupujÍcÍ a 1
prodávajÍcÍ.

3. Smluvní strany shodně prohlašujI, že si tento dodatek Smlouvy před jeho podpisem přečetly a že
byl uzavřen po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně.

V Pohořelicích d,,
É?. suzo

V Praze dne

kupujÍcÍ prodávajÍcÍ

Be. Miroslav Novák, DiS.

starosta města Pohořelic

Ing. David Lesch,

předseda představenstva

2/2


